
 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
1) 

 
termín konání VŘ:  21. května 2014 od 13.00 do 13.15 hod. 
 
místo konání VŘ: - zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: radiologie a zobrazovací metody 

 
spádové území: Blatná a okolí  
 
navrhovatel:   
uchazeč Nemocnice Strakonice, a.s.                  
 
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru radiologie a zobrazovací metody 
 
přihlášený uchazeč: 
Nemocnice Strakonice, a.s., místo poskytování zdrav otních služeb: Jana Wericha 502, 388 01 Blatná  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     č.j.: KUJCK 29072/2014/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 18184/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 5. 2014  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

ZP MV 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

VoZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 

ČPZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

OZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  
 

RBP, ZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 

ZP Škoda 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny . 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
2) 

 
termín konání VŘ: 21. května 2014 od 13.15 do 13.30 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: psychiatrie – úvazek 0,2 – 0,3  

 
spádové území: Strakonice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč MUDr. Helena Havlová 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru psychiatrie – úvazek 0,2 – 0,3 
 
přihlášený uchazeč: 
MUDr. Helena Havlová, místo poskytování zdravotních  služeb: Bezd ěkovská 65, Strakonice II, 386 01 
Strakonice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     č.j.: KUJCK 29074/2014/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 18754/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 5. 2014  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 

3 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

ZP MV 
 

3 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

VoZP 
 

3 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 

ČPZP 
 

3 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

OZP 
 

3 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

RBP, ZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr,  www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

 
 
V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r.  
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

 
V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
3) 

 
termín konání VŘ: 21. května 2014 od 13.30 do 13.45 hod. 
 
místo konání VŘ: zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: otorinolaryngologie  

 
spádové území: České Bud ějovice a okolí 
 
navrhovatel:   
uchazeč DDRMR s.r.o. 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru otorinolaryngologie 
 
přihlášený uchazeč: 
DDRMR s.r.o., místo poskytování zdravotních služeb:  Matice školské 1786/17, 370 01 České Bud ějovice 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     č.j.: KUJCK 29077/2014/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 18819/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 5. 2014  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Zdravotní pojišťovna 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

VZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

ZP MV 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

VoZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 

ČPZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

OZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1  

RBP, ZP 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr,  www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V p řípadě 
rovnosti hlas ů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce p říslušné zdravotní 
pojiš ťovny. 
                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Věra Čížková v.r. 
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

O D B O R  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  A  Z D R A V O T N I C T V Í  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 601, fax: 386 359 007 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  Z D R A V O T N I C T V Í  

 
 
 

Výsledky výb ěrových řízení (VŘ) na poskytování a úhradu ambulantních hrazených sl užeb 
 

V souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, Krajský úřad -  Jihočeský kraj, odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, zveřejňuje výsledek výběrového řízení  
 
4) 

 
termín konání VŘ:  21. května 2014 od 13.45 do 14.30 hod. 
 
místo konání VŘ: - zasedací místnost OSVZ, p řízemí, č. dveří 108, KÚ JčK, ul. B. N ěmcové 49/3 
 
obor: všeobecné praktické léka řství - úvazek 1,0  

 
spádové území: Kaplice a okolí, Malonty a okolí, Pohorská Ves a ok olí a Benešov nad Černou a okolí  
 
navrhovatel:   
uchazeč VZP ČR, pobo čka pro Jiho český, Karlovarský a Plze ňský kraj 
                  
výsledek výběrového řízení: 
Krajský úřad jako vyhlašovatel výběrového řízení zveřejňuje výsledek výběrového řízení o poskytování a úhradě 
ambulantních hrazených služeb v oboru všeobecné praktické lékařství - úvazek 1,0 
 
přihlášený uchaze či: 
1. Midaza, s.r.o., místo poskytování zdravotních sl užeb: Zdravotní st ředisko – Kaplice, Zdravotní st ředisko     
– Malonty, Zdravotní st ředisko – Pohorská Ves, Zdravotní st ředisko – Benešov nad Černou  
2. MUDr. Magdaléna Šturalová, místo poskytování zdr avotních služeb: Zdravotní st ředisko – Kaplice, 
Zdravotní st ředisko – Malonty, Zdravotní st ředisko – Pohorská Ves, Zdravotní st ředisko – Benešov nad 
Černou  
3. MUDr. Jaroslav Radík, místo poskytování zdravotn ích služeb: Benešov nad Černou 125, (Malonty) 
 
Vzhledem k tomu, že MUDr. Šturalová neodstranila nedostatky v přihlášce ve stanovené lhůtě, tj. nejpozději v den 
jednání komise, na VŘ se nedostavila a v návaznosti na její telefonické sdělení že z VŘ odstupuje, se její přihláška 
z VŘ vyřazuje.     

 
VZP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

     č.j.: KUJCK 29078/2014/OSVZ 
     s.z.: OSVZ 17740/2014/mazi  
 

 dat.: 21. 5. 2014  vyřizuje: Marie Zikešová   telefon: 386 720 612 
e-mail: zikesova@kraj-jihocesky.cz 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Midaza, s.r.o. 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

MUDr. Jaroslav Radík  
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

 
 
 
ZP MV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VoZP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČPZP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OZP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
RBP, ZP 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Midaza, s.r.o. 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

MUDr. Jaroslav Radík  
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Midaza, s.r.o. 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

MUDr. Jaroslav Radík  
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Midaza, s.r.o. 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

MUDr. Jaroslav Radík  
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Midaza, s.r.o. 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

MUDr. Jaroslav Radík  
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

 
Uchazeči: 

 
Počet získaných hlasů  

 
Komise (ne)doporučuje uzavřít smlouvu 

 
Pořadí 

Midaza, s.r.o. 
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 

MUDr. Jaroslav Radík  
 

4 ze 4 
 

Komise doporučuje uzavřít smlouvu 
 

1-2 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 3 
 

V souladu s ust. § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení při 
uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výb ěrového řízení nezakládá právo na 
uzav ření smlouvy se zdravotní pojiš ťovnou. Zdravotní pojiš ťovna je oprávn ěna uzav řít smlouvu 
s uchaze čem pouze tehdy, bylo-li uzav ření takové smlouvy ve výb ěrovém řízení doporu čeno. V případě 
rovnosti hlasů rozhoduje dle § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., hlas zástupce příslušné zdravotní pojišťovny. 
                                                       
S pozdravem                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
                            
JUDr. Věra Čížková v.r.  
vedoucí oddělení zdravotnictví 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
pracoviště B. Němcové 49/3, Č. Budějovice 


